
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.11.2012                                                                                    № 257 
поселок Сенной 

 
 

Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Сенного сельского 

поселения Темрюкского района» на 2013 год 
 
 

 В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с решением   LIII сессии  II созыва Совета Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  от 25 апреля 2012 года №185  «О внесении 
изменений в решение XLVIII сессии Совета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 23 декабря 2011 года №162 «О бюджете Сенного 
сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» и в целях реализации 
долгосрочной краевой целевой программы «Кадровое обеспечение сферы 
культуры и искусства Краснодарского края» на 2011-2013 годы на территории  
Сенного сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Кадровое 
обеспечение сферы культуры и искусства Сенного сельского поселения 
Темрюкского района» на 2013 год  (приложение). 

2. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского 
района О.Е.Исаковой разместить (обнародовать) настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 
района.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по 
социальным вопросам) О.Е.Исакову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  
 
Исполняющий обязанности  
главы Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                       С.И.Лулудов  

                                           


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении муниципальной целевой программы
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

